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Buty GROM PLUS - Protektor- art 228742

Cena 359,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Protektor

Opis produktu

Model Grom to lekkie obuwie taktyczno-miejskie, przeznaczone dla miłośników
militariów, survivalu, wojskowych, policji czy ochroniarzy, zarówno do użytku w terenie
miejskim jak i lesie czy terenie górzystym.
Militarne buty Protektor Grom charakteryzują się niezwykłą wytrzymałością i uniwersalnością. Zostały stworzone z myślą o
żołnierzach Wojska Polskiego, policjantach, strażnikach granicznych oraz osobach, które szczególną uwagę zwracają na
ochronę stóp przed różnego rodzaju urazami, ale także na wygodę i komfort użytkowania. Wysokiej jakości skóra licowa, z
której zostały wykonane, gwarantuje trwałość oraz posiada zdolność oddychania. Specjalnie zaprojektowana podeszwa
zapewnia bezpieczeństwo podczas poruszania po śliskich powierzchniach, a dodatkowo izoluje spód od zimna, dzięki czemu
obuwie Grom świetnie sprawdzi się podczas niskich temperatur.

  

Marka - GROM

Branże - taktyczne / militarne, trekkingowe, ochrona / konwoje

Rodzaj obuwia - trzewiki

Kolor - czarny

Norma - EN ISO 20347:2012

Certyfikaty - IPS-1439-25/2020 wyd.3

Cechy produktu - metal free, możliwość dezynfekcji, język miechowy

Materiał wierzchu - skóra licowa

Podszewka - tkanina technologiczna - podszewka z membraną

Wkładka - tkanina  - wkładka wymienna

Podeszwa - pu/putechnologia SHOCK ABSORBER

Rodzaj zapięcia - sznurowadłasystem szybkiego zakładania obuwia

Rozmiary - 36-48

Waga półpary - 0.620 kg(półpara, roz. 42)

Opisy symboli graficznych

właściwości antyelektrostatyczne, izolacja spodu od zimna, absorbcja energii w obszarze pięty, odporność podeszwy
na olej napędowy, odporność na przebicie z siłą 1100 N, odporność na poślizg na podłożu ceramicznym, pokrytym
roztworem SLS oraz na podłożu ze stali, pokrytym glicerolem, przepuszczalność i absorpcja wody materiału
wierzchniego, metal free, możliwość dezynfekcji, język miechowy, podszewka z membraną, technologia SHOCK
ABSORBER, wkładka wymienna, system szybkiego zakładania obuwia
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Sugerowany zawód

ratownictwo górskie, gopr, myśliwy, obsługa bagażu, żołnierz, ochroniarz, konwojent, policjant, służby mundurowe,
topr, straż graniczna, agent ochrony, leśnik

Sugerowanie miejsce przeznaczenia

poligon, las, góry, lotnisko, koszary

Militarne buty Protektor Grom charakteryzują się niezwykłą wytrzymałością i uniwersalnością. Jest to model, który znajdzie
zastosowanie w wielu branżach i będzie świetnym uzupełnieniem stroju roboczego. Wysoka cholewka stabilizuje kostkę oraz
ogranicza przedostawanie się do środka buta śniegu i wilgoci. Trzewiki Grom wykonane są z wysokiej jakości skóry licowej
zapewniającej odporność na niekorzystne warunki pogodowe oraz uszkodzenia mechaniczne. Cholewka umożliwia
odpowiednią cyrkulację powietrza, dzięki czemu stopy mogą swobodnie oddychać. Podszewka z membraną zapobiega
przemakaniu butów podczas kontaktu z deszczem czy śniegiem oraz odpowiada za odprowadzanie potu na zewnątrz, co
ułatwia utrzymanie świeżości wewnątrz buta. Dzięki technologii SHOCK ABSORBER, która została wykorzystana przy produkcji
podeszwy, buty wojskowe Grom odciążają stawy i korzystanie wpływają na postawę ciała. Podeszwa wykonana została z
solidnego i elastycznego poliuretanu, gwarantuje bezpieczeństwo podczas poruszania się na śliskich powierzchniach, jest
odporna na przebicia oraz izoluje spód od zimna. Trzewiki Protektor spełniają wszelkie normy BHP i mogą być stosowane jako
element odzieży roboczej zapewniającej odpowiednią ochronę pracownikom na różnych stanowiskach.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Obuwie STD: 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 47 , 48
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